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Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5114W – ul. Kolejowej w Ostrołęce” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp). 

	Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.


TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie po czyjej stronie jest zimowe utrzymanie drogi. 
Odpowiedź: Po przekazaniu terenu budowy za teren odpowiada Wykonawca.

Pytanie nr 2 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie kosztorysów ofertowych w formie edytowalnej.
Odpowiedź: Kosztorysy ofertowe w formie edytowalnej, o ile to będzie możliwe, zostaną udostępnione w terminie późniejszym.

Pytanie nr 3  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaką grubość brukowca należy rozebrać w poz. 3.1.2 kosztorysu drogowego. 
Odpowiedź: Warstwa brukowca do rozbiórki określona w poz. 3.1.2 wynosi 0,15-0,32m. Informacja ta jest zawarta w opinii geotechnicznej. 

Pytanie nr 4
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie SST na wykonanie palisady betonowej- poz. 5.6.
Odpowiedź: Na wykonanie palisady należy zastosować specyfikację D.08.03.01 – wersja zamienna 
z uwzględnieniem palisady - w załączeniu. 

Pytanie nr 5 
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie szczegółu palisady betonowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje aktualnie szczegółami palisady betonowej. Należy jednak nadmienić że są to elementy typowe, prefabrykowane.

Pytanie nr 6 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w poz. 6.3.3 należy wycenić tylko podsypkę pod płyty ażurowe z poz. 6.3.4. 
Odpowiedź: W poz. 6.3.3 należy wycenić tylko podsypkę pod płyty ażurowe z poz. 6.3.4.

Pytanie nr 7 
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie szczegółu płyty ażurowej. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje aktualnie szczegółami płyty ażurowej. Należy jednak nadmienić że są to elementy typowe, prefabrykowane.

Pytanie nr 8 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że wg SST D-04.05.01 pkt. 5.5 warstwę ulepszonego podłoża można wykonać na miejscu budowy- poz. 6.4.1. kosztorysu drogowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SST D-04.05.01 warstwę ulepszonego podłoża i warstwę mrozoochronną można wykonać na miejscu budowy, jako rozwiązanie równorzędne można również zastosować mieszankę wyprodukowaną w wytwórniach i przetransportowaną na plac budowy.

Pytanie nr 9 
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że wg SST D-04.05.01 pkt. 5.5 warstwę mrozoochronną można wykonać na miejscu budowy- poz. 6.4.2. kosztorysu drogowego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SST D-04.05.01 warstwę ulepszonego podłoża i warstwę mrozoochronną można wykonać na miejscu budowy, jako rozwiązanie równorzędne można również zastosować mieszankę wyprodukowaną w wytwórniach i przetransportowaną na plac budowy.

Pytanie nr 10
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do kogo należy ogrodzenie z rozbiórki. 
Odpowiedź: Materiały stanowią własność Zamawiającego, co do przeznaczenia, decyzja zostanie podjęta podczas realizacji prac.

Pytanie nr 11
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do kogo należą drzewa oraz pnie z wycinki. 
Odpowiedź: Materiały stanowią własność Zamawiającego, co do przeznaczenia, decyzja zostanie podjęta podczas realizacji prac.

Pytanie nr 12
Zwracamy się z prośbą o informację jaki okres gwarancji obowiązuje na oznakowanie poziome.
Odpowiedź: Okres gwarancji na oznakowanie poziome ograniczono do 12 miesięcy.

Pytanie nr 13 
Zwracamy się z prośbą o informację jaki okres gwarancji obowiązuje na oznakowanie pionowe. 
Odpowiedź: Okres gwarancji na oznakowanie pionowe równy okresowi gwarancji udzielonej przez Wykonawcy na realizację zadania.

Pytanie nr 14
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie do kogo należą elementy z rozbiórki tj. kostka, krawężniki, płyty betonowe, płyty prefabrykowane, trylinka, znaki i słupki oznakowania drogowego. 
Odpowiedź: Materiały stanowią własność Zamawiającego, co do przeznaczenia, decyzja zostanie podjęta podczas realizacji prac.

Pytanie nr 15
Zwracamy się o wyjaśnienie do kogo należy kruszywo oraz destrukt z rozbiórki. 
Odpowiedź: Materiały stanowią własność Zamawiającego, co do przeznaczenia, decyzja zostanie podjęta podczas realizacji prac.

Pytanie nr 16
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy wymagane jest koszenie trawników w okresie gwarancyjnym? Jeśli tak, ile takich koszeń wykonać w ciągu roku? 
Odpowiedź: Koszenie trawników w okresie gwarancyjnym nie jest wymagane. 

Pytanie nr 17
Zgodnie z zapisami SST na powyższym zadaniu należy wykonać odcinki próbne projektowanej  konstrukcji. Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwala na wykonanie odcinków próbnych na warstwie podbudowy w miejscu planowanej inwestycji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie nr 18
Zgodnie z zapisami SST na powyższym zadaniu należy wykonać odcinki próbne projektowanej konstrukcji. Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwala na wykonanie odcinków próbnych na warstwie wiążącej w miejscu planowanej inwestycji. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19
Zgodnie z zapisami SST na powyższym zadaniu należy wykonać odcinki próbne projektowanej konstrukcji. Prosimy o informację, czy Zamawiający zezwala na wykonanie odcinków próbnych na warstwie ścieralnej w miejscu planowanej inwestycji.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 20
Dotyczy branży telekomunikacyjnej, wykonanie kanału technologicznego - w opisie technicznym widnieje zapis wykonania jednej wiązki mikrorur o średnicy zew. 40mm oraz trzech rur światłowodowych RS40mm. Natomiast w załączonym przedmiarze brak takich pozycji. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów o dodatkowe pozycje, zgodnie z opisem technicznym.
Odpowiedź: Wykonanie wiązki mikrorur o średnicy zew. 40mm oraz trzech rur światłowodowych RS40mm zostało uzupełnione w pozycji 7.2.11., pozycja poniżej.
Proszę o dodanie tej pozycji do przedmiaru robót w zakres kanału technologicznego. 
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Pytanie nr 21
Dotyczy branży telekomunikacyjnej – zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że należy tylko przełożyć istniejące kable po nowej trasie, bez wbudowania dodatkowych kabli.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że należy przełożyć tylko istniejące kable po nowej trasie oznaczonej jako odcinek A-B, oraz zabezpieczyć istniejące kable rurą osłonową zgodnie z rysunkami zabezpieczenia oraz przełożenia istniejącej sieci telekomunikacyjnej. Nie projektuje się dodatkowych kabli. 

Pytanie nr 22
Dotyczy branży telekomunikacyjnej – zwracamy się z prośbą o naniesienie na rys. sytuacyjne długości odcinków objętych opracowaniem.
Odpowiedź: Na rysunkach b. telekomunikacyjnej podano długości odcinków do zabezpieczeń, a długość odcinka do przełożenia oznaczonego jako A-B na rysunku nr TT-03 to ok. 94mb.

Pytanie nr 23
Dotyczy branży elektrycznej – zwracamy się z prośbą o informację czy przełożenie istniejących kabli ma być po istniejącej trasie, czy należy je przesunąć o określoną odległość.
Odpowiedź: Projekt nie zakłada przełożenia istniejących kabli, a jedynie ich zabezpieczenie na istniejącej trasie które należy wykonać zgodnie z uzgodnioną z Rejonem Energetycznym Ostrołęka dokumentacją projektową.



PONADTO ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ ZMIANIE ULEGA SWZ W ZAKRESIE:
Punkt 1  w Rozdziale XIV „Termin związania ofertą” otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.10.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Punkt 1 i 3 w Rozdziale XV „Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert” otrzymują brzmienie:
„1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 27.09.2024 r. do godziny 10:00.”
„3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2024 r.  o godzinie 10:15.”  

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie. 
Zgodnie z art. 90 ust. 1 dokonane powyżej zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia nr 2024/BZP 00392679/01. W załączeniu sprostowanie ogłoszenia nr  2024/BZP 00442453/01 z dnia 2024-08-02

Załączniki: 
1. Sprostowanie ogłoszenia, 
2. SST D.08.03.01,
3. STWiORB – oświetlenie dróg.

Podpisał :
Prezydent Miasta
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